
令和２年１０月１２日 

保 護 者 様 

京都市立下京中学校 

校長  山田 敦  

 

 

「令和２年度 学校祭体育の部」参観のお知らせ 
 

 

秋風が爽やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は，本校教育に格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼

申し上げます。 

前回の案内でもお知らせしましたが，今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い，

種目を工夫し，規模を縮小し，参観者を絞っての開催となります。当日は，お子たちの出

場している種目を鑑賞していただき場所を譲り合っていただけると助かります。屋外であ

っても密にならないように，互いに間隔をあけていただき，大声をあげてのご声援はご遠

慮ください。また必ずマスクの着用と，受付時に設置している消毒液での手指の消毒をお

願いいたします。 

 また，参観される保護者の皆様には，下欄の参観確認票にご記入いただき，受付の提出

箱にご提出をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

開  催  日 ： 令和２年１０月１５日（木） 

 

競 技 時 間 ：  ９：００ ～ １２：２０ 

 

場    所  ：  下京中学校成徳学舎グラウンド  

 

＊参観は各１名様となります。ご協力お願いします。 

 
 

                  キリトリ                    

 
 

参観確認票 ご来校前に記入，ご持参いただきますようお願いいたします。 

 
 

       年   組   番 生徒氏名                      

 

                保護者氏名                      

 
 

□ 体調に問題ありません。     来校前の体温計測          ℃  

 
※体温計測も含めて，ご自身の体調に問題がなければ，□にチェックをお願いいたします。 

 

 
 

※体温計測で発熱がある場合，参観を自粛してください。ご了承ねがいます。 


